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Íþróttafélagið Völsungur

Ársreikningur 

2015







2015 2014

Rekstrartekjur:

Framlög og styrkir ............................................................................... 28.434.529 30.282.594 
Tekjur af mótum .................................................................................. 4.418.470 4.210.080 
Auglýsingatekjur .................................................................................. 14.159.906 8.871.876 
Vörusala ................................................................................................ 882.687 947.376 
Félagsgjöld ............................................................................................ 630.000 229.000 
Æfingagjöld .......................................................................................... 16.706.320 14.262.491 
Félagaskiptagjöld ................................................................................. 0 500.000 
Aðrar tekjur .......................................................................................... 0 664.972 

Rekstrartekjur alls 65.231.912 59.968.389 

Rekstrargjöld:

Laun og verktakagreiðslur ................................................................. (30.628.379) (24.387.372)
Ferðakostnaður v/móta og leikja ..................................................... (14.394.631) (9.220.069)
Annar kostnaður v/móta og leikja ................................................... (3.131.267) (2.804.088)
Kostnaður v/mótahalds ..................................................................... (2.814.020) (2.214.453)
Rekstur vallarmannvirkja ................................................................... (2.211.263) (2.513.268)
Rekstur áhalda og tækja ...................................................................... (1.384.691) (1.167.786)
Rekstrar- og stjórnunarkostnaður .................................................... (6.379.206) (5.914.046)
Annar kostnaður .................................................................................. (725.251) (184.242)

Rekstrargjöld alls (61.668.708) (48.405.324)

Fjármunatekjur ..................................................................................... 528.361 257.044 
Fjármagnsgjöld ..................................................................................... (265.229) (62.016)

263.132 195.028 

Hagnaður ársins 3.826.336 11.758.093 

Rekstrarreikningur ársins 2015
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Eignir 31.12.2015 31.12.2014

Fastafjármunir

Mannvirki .............................................................................................. 259.127 259.127 
Áhöld og tæki ....................................................................................... 5.758.391 5.232.125 
Virði leikmanna .................................................................................... 1.200.000 1.200.000 

7.217.518 6.691.252 

Veltufjármunir

Viðskiptakröfur .................................................................................... 2.439.607 1.534.884 
Aðrar skammtímakröfur .................................................................... 50.000 50.000 
Handbært fé .......................................................................................... 19.481.724 16.717.724 

21.971.331 18.302.608 

29.188.849 24.993.860 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Sérstakur endurmatsreikningur ......................................................... 1.200.000 1.200.000 
Óráðstafað eigið fé .............................................................................. 20.937.700 16.960.790 

22.137.700 18.160.790 

Skammtímaskuldir

Viðskiptaskuldir ................................................................................... 6.535.069 6.349.080 
Aðrar skammtímaskuldir .................................................................... 516.080 483.990 

7.051.149 6.833.070 

7.051.149 6.833.070 

29.188.849 24.993.860 

Efnahagsreikningur 31. desember 2015

Eigið fé

Eignir

Skuldir

Eigið fé og skuldir
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Rekstrarreikningur árið 2015 - sundurliðun á deildir

Rekstrartekjur:
 

Framlög og styrkir ................................ 28.434.529 -5.750.435 8.742.055 330.617 32.378 0 295.000 0 3.803.218 0 25.000 0 9.934.760 947.497 468.914 217.712 9.387.813 
Tekjur af mótum ................................... 4.418.470 0 0 0 190.000 0 0 180.500 0 1.032.900 0 0 0 0 0 1.110.400 1.330.420 574.250 
Auglýsingatekjur .................................... 14.159.906 0 6.502.328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.657.578 
Vörusala ................................................. 882.687 0 0 208.031 0 0 0 0 275.545 0 0 0 0 0 11.098 72.600 315.413 
Félagsgjöld ............................................. 630.000 0 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Æfingagjöld ........................................... 16.706.320 0 1.644.950 1.830.513 0 0 0 0 0 8.663.165 299.750 290.000 0 0 1.916.880 856.062 1.205.000 0 
Félagaskiptagjöld .................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Aðrar tekjur ........................................... 0 -1.993.722 1.621.035 0 0 0 0 0 268.752 0 0 0 103.935 0 0 0 0 

65.231.912 -7.744.157 19.140.368 2.161.130 430.409 0 0 475.500 0 14.043.580 299.750 315.000 0 10.038.695 2.864.377 2.446.474 2.825.732 17.935.054 

Rekstrargjöld:

Laun og verktakagreiðslur ................... 30.628.379 -1.993.722 7.825.109 1.566.422 0 0 0 0 8.203.796 181.645 182.820 0 4.587.108 1.328.900 578.341 320.000 7.847.960 
Styrkir til deilda ..................................... 0 -5.750.435 4.479.414 0 0 0 0 0 1.271.021 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ferðakostnaður v/móta og leikja ....... 14.394.631 0 34.242 40.000 223.501 0 0 0 0 2.543.994 0 32.290 0 122.500 525.000 1.185.000 722.500 8.965.604 
Annar kostnaður v/móta og leikja ..... 3.131.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.500 0 0 0 29.000 1.759.721 1.302.046 
Kostnaður v/mótahalds ...................... 2.814.020 0 310.940 116.903 413.897 0 0 396.418 0 254.205 0 0 0 0 625.878 318.099 4.177 373.503 
Rekstur vallarmannvirkja ..................... 2.211.263 0 22.367 0 0 0 0 0 0 106.670 0 0 0 2.082.226 0 0 0 0 
Rekstur áhalda og tækja ....................... 1.384.691 0 226.624 0 0 0 0 275.631 0 279.664 0 0 0 529.266 1.701 0 71.805 
Rekstrar- og stjórnunarkostnaður ....... 6.379.206 0 5.325.074 45.438 54.486 0 0 45.873 0 56.028 0 0 0 68.415 186.034 74.453 36.994 486.411 
Annar kostnaður ................................... 725.251 0 49.264 30.839 2.839 0 0 0 0 35.704 0 0 0 31.071 155.877 0 2.715 416.942 

61.668.708 -7.744.157 18.273.034 1.799.602 694.723 0 0 717.922 0 12.751.082 181.645 255.610 0 7.420.586 2.823.390 2.184.893 2.917.912 19.392.466 

Rekstrarhagnaður (-tap) 3.563.204 0 867.334 361.528 -264.314 0 0 -242.422 0 1.292.498 118.105 59.390 0 2.618.109 40.987 261.581 -92.180 -1.457.412 

Fjármagnsliðir:

Vaxtatekjur ............................................ 528.361 0 108.704 10.111 43.977 4.847 1.207 51.303 131 158.421 805 1.861 0 55.038 45.639 14.439 4.683 27.195 
Vaxtagjöld .............................................. -265.229 0 -63.661 -9.961 -28.412 -3.199 -6.937 -30.649 -79 -46.291 -161 -372 0 -12.025 -33.904 -10.854 -3.033 -15.691 

263.132 0 45.043 150 15.565 1.648 -5.730 20.654 52 112.130 644 1.489 0 43.013 11.735 3.585 1.650 11.504

Hagnaður (-tap) ársins 3.826.336 0 912.377 361.678 -248.749 1.648 -5.730 -221.768 52 1.404.628 118.749 60.879 0 2.661.122 52.722 265.166 -90.530 -1.445.908 

Handkn.- 
deild

Blak- deild Meistara- 
flokkur

Húsavíkur- 
völlur

Siglinga- 
deild

Göngusk.- 
deild

Skíða- 
deild

Yngri- 
flokkar

Frjáls.íþr- 
deild

Sund-deildKörfub.-
deild

Bardagaíþ.-
deild

Samtals Milli- 
færslur

Aðal- 
sjóður

Mótor- 
sport

Fimleika- 
deild

Boccia- 
deild
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Efnahagsreikningur 31. desember 2015 - sundurliðun á deildir

Eignir

Fastafjármunir

Mannvirki .............................................. 259.127 0 59.127 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Áhöld og tæki ........................................ 5.758.391 0 469.745 4.183.706 0 0 595.557 0 200.000 0 0 0 309.383 0 0 0 0 0 
Virði leikmanna ..................................... 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 

7.217.518 0 528.872 4.183.706 0 0 595.557 0 400.000 0 0 0 309.383 0 0 0 0 1.200.000 
Veltufjármunir

Viðskiptakröfur ..................................... 2.439.607 -4.944.227 1.806.480 154.064 8.000 0 55.000 250.000 752.421 11.000 0 15.000 3.102.269 132.230 739.584 0 357.786 
Aðrar skammtímakröfur ...................... 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
Handbært fé .......................................... 19.481.724 0 2.928.795 337.647 1.509.041 154.819 40.028 1.517.851 12.503 6.108.020 202.878 85.332 0 2.937.970 1.671.764 609.863 570.323 794.890 

21.971.331 -4.944.227 4.735.275 491.711 1.517.041 154.819 40.028 1.572.851 262.503 6.910.441 213.878 85.332 15.000 6.040.239 1.803.994 1.349.447 570.323 1.152.676 

Eignir samtals 29.188.849 -4.944.227 5.264.147 4.675.417 1.517.041 154.819 635.585 1.572.851 662.503 6.910.441 213.878 85.332 324.383 6.040.239 1.803.994 1.349.447 570.323 2.352.676

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Sérstakur endurmatsreikningur ........... 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000
Eigið fé .................................................. 20.937.700 0 41.994 4.675.417 1.479.841 154.819 635.585 1.073.877 565.051 6.834.234 118.749 60.879 240.868 6.025.420 1.528.309 1.152.768 570.323 -4.220.434 

22.137.700 0 41.994 4.675.417 1.479.841 154.819 635.585 1.073.877 565.051 6.834.234 118.749 60.879 240.868 6.025.420 1.528.309 1.152.768 570.323 -3.020.434 

Skammtímaskuldir

Viðskiptaskuldir .................................... 6.535.069 -4.944.227 4.849.623 0 37.200 0 0 498.974 97.452 76.207 0 24.453 83.515 0 275.685 198.758 0 5.337.429 
Aðrar skammtímaskuldir ..................... 516.080 372.530 0 0 0 0 0 0 0 95.129 0 0 14.819 0 -2.079 0 35.681

7.051.149 -4.944.227 5.222.153 0 37.200 0 0 498.974 97.452 76.207 95.129 24.453 83.515 14.819 275.685 196.679 0 5.373.110

Eigið fé og skuldir samtals 29.188.849 -4.944.227 5.264.147 4.675.417 1.517.041 154.819 635.585 1.572.851 662.503 6.910.441 213.878 85.332 324.383 6.040.239 1.803.994 1.349.447 570.323 2.352.676

Sund-deild Handkn.- 
deild

Blak- deild Meistara- 
flokkur

Siglinga- 
deild

Göngusk.- 
deild

Skíða- 
deild

Yngri- 
flokkar

Frjáls.íþr- 
deild

Húsavíkur- 
völlur

Körfub.-
deild

Bardagaíþ.-
deild

Samtals Milli- 
færslur

Aðal- 
sjóður

Fimleika- 
deild

Boccia- 
deild

Mótor- 
sport
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